DVE
1/
02
 -
20
24
1
S

02
4
Code de commande (Exemple: DVE-V S L L 2 S 0 AH)
Modèle Version
Longueur
d'inserion
Electronique Alimentation Sorties
DVE-
V =  mesure de vitesse (débit
volumique pour liquides, gaz
et vapeur)
S = standard
C = compacte
E5) =  version
étendue
X = spécial
L =  compacte
IP 66 avec
afficheur LCD
R6) =  déportée
IP 66 avec
afficheur LCD
(longueur
standard de
câble 5 m)
X = spécial
L1) =  12 - 36 VCC, 2 fils
D2) =  12 - 36 VCC, 4 fils
A2) =  85 - 240 VCA,
50/60 Hz, 12 W
2 =  2 fils,
1 x 4-20 mA, Hart®,
1 x pulse
H =  1 x 4-20 mA, Hart®,
1 x alarme, 1 x pulse
M =  1 x 4-20 mA,
1 x alarme, 1 x pulse
Modbus
3 =  3 x 4-20 mA, Hart®,
3 x alarme, 1 x pulse
4 =  3 x 4-20 mA,
3 x alarme, 1 x pulse
Modbus
X = spécial
T =  mesure de vitesse avec
capteur de température
P =  mesure de vitesse avec
capteur de température et
capteur de pression
E5) =  option consommation
d’énergie
M =  option consommation
d’énergie avec capteur de
pression
X = spécial
Température
process
Capteur de pression Raccordement
S = standard
 -40 ... +260 °C
 (-40 ... +500 °F)
H =  haute
température
jusqu'à +400 °C
(+750 °F)
T =  basse
température
jusqu'à -200 °C
 (-328 °F)
X = spécial
03) = sans
14) = capteur de pression,